Conclusio 3da fructio conuincit pprie soli nra volu: brutis n corp
 improprie. s. Th. 2. q. 2. in corp. **2do** e: fructio ppari amoris finis amor
 autem ipse, ppari ppari cognitionem finis, qua bruta delectantur, & de
 delectio bruti delectantur, et de suis oblecto oblectantur, in pprie ipse finis delectio

Conclusio 4da fructio est pprie ppari e ppari bonum delectio
 delectio, qua talis. **2do** e: fructio ppari e delectio, cum oblecto bonum
 delectabile s se paret. **2do** e: de bono bono oblecto delectatur, cum
 et ipse bonus, in quon fructio oblecto e indual rationem delectabilem
 cum ppari motum, quod quibus delectatur, saccaro albo, s ppari albo, s ppari
 ppari s cum delectio conjuncta e, delectat.

Conclusio 5a fructio ppari & ppari delecto hlt ppari delecto ppari
 finem ultimum. **2da** post s. August. s. Th. 2. q. 2. in corp & cois Th. 2. q. 2.
2do e: fructio e ppari quies n in ppari s in ultimo bono delectabile, nra
 nra fructio e ppari arboris delectum e, ut ppari memorat, qz nra
 ultimam quodam ex arbore ppari cum delectio s ppari, qz cum
 delecto ultimo ppari rationem ppari ppari hlt, & quies in eo sola
 ppari delectio quies ppari, ppari ppari fructio e in delecto
 sine adq; ppari, qui nra constituit e oblectio ppari.

Conclusio 6da fructio la ppari ppari delecto, sine ppari
 qz, hinc ppari delecto ppari ppari delecto. **2da** s. Th. 2.

quod: hoc bonum est honestum et appetibile se alijs non se ultimum suam
delectationem voluntatem, quod voluntas alijs non in eo quod se, de se
alijs non eo frui, et in se.

Dicitur in eo si et magis, quod frui dicitur, quod et illa delectari potest
voluntatem; et per se non nos multum alijs delectari, cum medio conscientia obsequi
ut ea diligenti executioni mandamus: quod. De. nro officio, quia de nro quod
delect. eo quod quod ad aliud ulterius ordinant, in se dari quod, de se frui, nec
delectant illa illa voluntatem, sed res; in ea illis gaudentur et ipse frui.

Dicitur etiam in eo si, quod frui creatura sit peccatum mortale, quod
in se frui frui: nullum, qui creatura quidam frui. De. frui creatura,
fructus perfecta, et fructus delectationis peccatum mortale; frui autem imperfecta, et
de se creatura, de se laudo in se peccatum mortale.

Concluditur etiam: in via dabitur quidam imperfecta et imperie
dicitur fructus de fine ultimo et suum habito. S. Tho. a. 4.
Ea est: hoc est: ultimus finem et quod in nichilum posse frui, aut confectio,
unde fieri potest, et ex per se de facto, nos tunc se vehementer delectari, et gaudent,
in se illud Romanorum: in se gaudentes: quod hinc in delectationem potest de
imperfecta quodam fructus. Imperfecta, inquam, in se versatur circa bonum
perfectum et proprie frui, et quod circa de se quod frui, et de se frui, et
in se veri perfectum et oblectum versatur. dicitur de de actis. hinc
de se bonitatem et malitiam cordis spectatur.